BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC

HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hải Phòng, ngày 22 tháng 8 năm 2016

GIẤY MỜI
HỘI NGHỊ KHOA HỌC VÀ ĐÀO TẠO LIÊN TỤC

RĂNG HÀM MẶT

Kính gửi: …………………………………………………………………….

Trường Đại học Y Dược Hải Phòng tổ chức Hội nghị khoa học và đào tạo liên

tục chuyên ngành Răng Hàm Mặt thường niên lần thứ VI, với chủ đề:

“NHA KHOA HIỆN ĐẠI, NGƯỜI BỆNH VÀ CỘNG ĐỒNG LÀ TRUNG TÂM”

- Thời gian 2 ngày: 21 và 22 tháng 11 năm 2016.

- Địa điểm: Số 72 A Nguyễn Bỉnh Khiêm, quận Ngô Quyền, Hải Phòng.

- Thành phần: + Lãnh đạo trường, ngành.

                 + Các giáo sư, các nhà khoa học chuyên ngành RHM Việt Nam.

                + Các đồng nghiệp RHM trong nước.

                 + Khách các nước có hợp tác.

                + Các giảng viên và sinh viên chuyên ngành RHM.

               + Các tổ chức, các hãng trang thiết bị Nha khoa.

- Dự kiến 800 người.

CÁC HOẠT ĐỘNG:

1. Báo cáo khoa học: Dự kiến 30-40 đề tài báo cáo trong 3 hội trường,

                                          Và 2 hội trường biểu diễn thực hành.

HỘI TRƯỜNG LĨNH VỰC CHUYÊN MÔN
SỐ LƯỢNG

CHỖ NGỒI

1.KHOA HỌC CƠ SỞ,

TÁI TẠO

12 BÁO CÁO

Lĩnh vực khoa học cơ sở, tái tạo, sinh học phân tử.

500 chỗ

2. KHOA HỌC VỀ

RĂNG, PHÒNG BỆNH

12 BÁO CÁO

Lĩnh vực chữa răng, phục hình, chỉnh hình, phòng

bệnh răng miệng.

200 chỗ

3. PHẪU THUẬT,

12 BÁO CÁO

Lĩnh vực phẫu thuật,
200 chỗ

2. Gặp mặt các hội viên ICD Việt Nam.

3. Triển lãm nha khoa: Dự kiến 39 hãng tham gia, tại nhà 16 tầng (có sơ đồ

khu triển lãm). Thời gian triển lãm 2 ngày cùng hội nghị khoa học.

4. Du lịch: 2 ngày sau hội nghị, 23 và 24 tháng 11. Địa chỉ: Đảo Cát Bà, Đăng

ký, BTC phối hợp Công ty du lịch.

5. Ký kết hợp tác: với một số trường bạn ở Hàn Quốc và Thái Lan

Địa chỉ liên hệ: Email   lieudr@gmail.com          ĐT: 0913576659

                                                                                 BAN TỔ CHỨC

mailto:lieudr@gmail.com